



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Cykelstyrken AMBA

C/O Cykelstyrken AMBA, Blågårdsstræde 5, st. th, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 85 65 59

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Carsten Bo Nielsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykelstyrken AMBA C/O Cykelstyrken AMBA Blågårdsstræde 5, st. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 85 65 59 Stiftet: 3. februar 1977 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bo Nielsen, Formand Lars Pedersen, Næstformand
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i fælles aktiviteter ved at markedsføre fællesvarer. Ved fælles indkøb for medlemmerne og oprettelse af indkøbsaftaler med leverandører at opnå de bedst mulige vilkår for medlemmerne til gavn for såvel disse som for forbrugerne. Ved moderne værksteder, kontosystemer og en fælles garantiordning at sikre et højest kvalitets-og service niveau. Ved fælles optræden til gavn for forbrugerne at sikre en forsvarlig og sund prispolitik indenfor branchen. Ved fælles aktiviteter at støtte medlemmerne i deres daglige forretningsdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	439.556	638.775
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-44.097	-207.899
Andre eksterne omkostninger	<u>-338.738</u>	<u>-606.147</u>
Bruttoresultat	56.721	-175.271
Andre finansielle indtægter	3	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84</u>	<u>-44.670</u>
Resultat før skat	56.640	-219.933
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.400</u>
Årets resultat	<u>56.640</u>	<u>-191.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.640	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-191.533</u>
Disponeret i alt	<u>56.640</u>	<u>-191.533</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>29.465</u>	<u>39.625</u>
Varebeholdninger i alt	<u>29.465</u>	<u>39.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.647	18.790
Andre tilgodehavender	<u>10.981</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.628</u>	<u>18.790</u>
Likvide beholdninger	<u>273.511</u>	<u>166.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.604</u>	<u>224.914</u>
Aktiver i alt	<u>322.604</u>	<u>224.914</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Overført resultat	-68.600	-125.240
Egenkapital i alt	-68.600	-125.240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.133	339.774
Gæld til foreningens medlemmer	44.071	8.672
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.204</u>	<u>350.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.204</u>	<u>350.154</u>
Passiver i alt	<u>322.604</u>	<u>224.914</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-28.400</u>
	<u>0</u>	<u>-28.400</u>